<sup>26</sup> Zie ← BP 1177 f 045r 12 wo 29-04-1383, verkoop van deze pacht.

en zijn neef Johannes gnd Creijten zvw Johannes Creijten beloofden het onderpand van waarde te houden.

Johannes die Cuper hereditarie vendidit Bernijero Andries soen hereditarium censum t[rium?] librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area dicti venditoris in Busco in vico (dg: scin) scriniparorum inter hereditatem Nijcholai Osman ex uno et inter Hermannii Eijcmans soen (dg: so) ex alio tendente a communi pl[athea] retrorsum usque ad hereditatem Johannis van den Berghe ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum dicte monete exinde prius solvendis (dg: sufficientem facere) promittentes et cum eo Johannes dictus Creijten filius quondam Johannis Creijten eius cognatus sufficientem facere. Testes Bruheze et Wellinus datum tercia post cantate.

BP 1177 f 045r 02 di 21-04-1383.

Voornoemde verkoper beloofde voornoemde Johannes gnd Creijtens schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus venditor promisit dictum Johannem Creijtens indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 045r 03 vr 24-04-1383.

Gerardus gnd Baudekens soen verkocht aan Arnoldus Groet Art een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en ... van verkoper, in Oss, aan de straat gnd aan die 'Bussche Straat, tussen Oda wv Paulus gnd Bits enerzijds en Gerardus gnd die Leuwe smid anderzijds, (2) een akker, 4 lopen groot, in Oss, op de plaats gnd Schadewijk, tussen Metta Baudekens mv verkoper enerzijds en Johannes smid bv verkoper anderzijds, reeds belast met 20 schelling voornoemd geld.

Gerardus dictus (dg: Baude) Baudekens soen hereditarie vendidit Arnoldo dicto Groetart hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et .... dicti venditoris situs in parochia de Os ad vicum dictum aen die 'Bussche Straet inter hereditatem Ode relicte quondam Pauli dicti Bits ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti die Leuwe fabri ex alio (dg: ut dictum) atque ex quodam agro terre #quatuor lopinos 'in 'lopinos in semine capiente# sito in dicta parochia supra locum dictum Scadewijc inter hereditatem Mette (dg: Bo) Baudekens matris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Johannis fabri fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto XX solidis dicte monete exinde prius solvendis ut dicebat et sufficientem (dg: fca) facere. Testes Bruheze et Jorden datum sexta post cantate.

BP 1177 f 045r 04 vr 24-04-1383.

(dg: Johannes zvw).

(dg: Johannes filius quondam).

BP 1177 f 045r 05 vr 24-04-1383.

Henricus zvw Johannes gnd die Sot verkocht aan Aleijdis van den Wijer alle erfgoederen, die aan hem en zijn broer Johannes gekomen waren na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Johannes die Sot, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun moeder Gertrudis, gelegen onder Gerwen. Zijn voornoemde minderjarige broer Johannes zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Henricus filius quondam Johannis dicti die Sot omnes et singulas hereditates sibi et Johanni suo fratri de morte dicti quondam Johannis die Sot #sui patris# hereditarie advolutas atque post mortem Gertrudis eorum matris successione advolvendas quocumque locorum infra parochiam de Gherwen situatas ut dicebat hereditarie (dg: ven sup) vendidit Aleijdi van den Wijer promittens warandiam et obligationem ex parte sui et dicti Johannis sui fratris deponere promisit insuper omnia quod ipse dictum Johannem suum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dictis hereditatibus et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 045r 06 vr 24-04-1383.

Johannes die Vorster van Bucstel droeg over aan de secretaris, tbv nkvw hr Eligius gnd Loij van den Aker, het deel, dat aan voornoemde Johannes, zijn vrouw Aleijdis en Aleijdis wv Ygrammus van der Beke mv eerstgenoemde Aleijdis behoort, in alle goederen, waarin voornoemde wijlen hr Eligius was overleden.

Johannes die Vorster de Bucstel totam partem et omne jus que et quod competebant seu competent dicto Johanni et Aleijdi (dg: -s) sue uxori et Aleijdi relicte quondam Ygrammi van der Beke matris primodictae Aleijdis in omnibus et singulis bonis in quibus dominus quondam (dg: Elge) Eligius dictus Loij van den Aker decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit (dg: Henrico d) mihi ad #opus# puerorum naturalium domini quondam Eligii predicti promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictarum Aleijdis et Aleijdis deponere et quod ipse dictas Aleijdem et Aleijdem semper tales habebit quod numquam presument se jus in dictis bonis habere.

BP 1177 f 045r 07 vr 24-04-1383.

Johanna dvw Goeswinus van den Steen en Hubertus Steenwech maande 3 achterstallige jaren van de helft in 10 pond b-erfrente oude pecunia, die Wellinus gnd Cnoden soen gekocht had van Johannes gnd van Rueghen.

Johanna filia quondam Goeswini van den Steen et Hubertus Steenwech (dg: here) medietatem ad spectantem ut dicebat (dg: in here) in (dg: didi) decem libris annui et perpetui redditus (dg: g.) antique pecunie (dg: solvendis here quem censum) quas decem libras predictas dicti redditus Wellinus dictus Cnoden soen erga Johannem dictum de Rueghen acquisiverat emendo prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Jordanus et Wellinus datum sexta post cantate.